
l

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Č

uzavřená v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
'· ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami tato smlouva o
poskytování služeb (dále jen ,,smlouva") tohoto znění:

I. SMLUVNÍ STRANY

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Sídlo: Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
Kontaktní adresa: HZS Karlovarského kraje, Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
IČ: 70883611
DIČ: CZ7088361 l, není piátcem DPH
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky: xknaa7s
Zastoupená: plk. Ing. Václavem Klemákem, ředitelem Hasičského záchranného sboru

Karlovarského kraje
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

(dále jen ,,uživatel")

a

GINA Software s.r.o.
Sídlo:
lČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
jejímž jménem jedná:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Purkyňova 649/127, Medlánky, 612 00 Brno
29254191
CZ29254191

ahewcnm
Ing. Boris Procházka, jednatel společnosti

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 68585

(dále jen ,,poskytovatel")

(,,uživatel" a ,,poskytovatel" společně dále také jako ,,smluvní strany")



II. Předmět smlouvy
1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout uživateli službu - zajištění provozu 14 ks GPS

lokátorů v infrastruktuře GINA na období od 1. 3. 2019 do 28. 2. 2022, tj. 36 měsíců
(dále jen "poskytovaná sluŽba") dle přílohy č. 1 - Technické podmínky (dále jen
"příloha č. l").

';p

III. Místo plnění
Dp

l. Místem plnění je: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, krajské ředitelství,
Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary.

IV. Cenová ujednání, sankce
l. Celková cena za poskytovanou službu je stanovena ve výši 65.016,00 KČ bez DPH

(slovy: šedesát pět tisíc šestnáct korun českých) jako cena nejvýše přípustná, tj. 78.669,36
KČ včetně DPH (slovy: sedmdesát osm tisíc šest set šedesát devět korun českých třicet
šest haléřů), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny
stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Sjednaná cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s
poskytovanou službou a další případné související náklady v této smlouvě výslovně
neuvedené.

3. Smluvní strany se dohodly, že platby budou provedeny v Kč výhradně na účet
poskytovatele.

4. Cena za poskytnutí služby je splatná ve třinácti (13) splátkách podle níže uvedeného
platebního kalendáře, a to na základě fakturace poskytovatelem. Poskytovatel vystaví
daňový doklad (fakturu) na úhradu ceny za poskytovanou službu do patnácti (15)
kalendářních dnů ode dne zahájení přísluŠného období.
Platební kalendář:
na období od l. 3. 2019 do 31. 5. 2019, částka ve výši 5.418,00 KČ bez DPH, tj. 6.555,78
KČ včetně DPH;
na období od 1. 6. 2019 do 31. 8. 2019, částka ve výši 5.418,00 KČ bez DPH, tj. 6.555,78
KČ včetně DPH;
na období od 1. 9. 2019 do 30. 11. 2019, částka ve výši 5.418,00 KČ bez DPH, tj.
6.555,78 KČ vČetně DPH;
na období od l. 12. 2019 do 31. 12. 2019, částka ve výši 1.806,00 KČ bez DPH, tj.
2.185,26 KČ včetně DPH;
na období od l. l. 2020 do 31. 3. 2020, částka ve výši 5.418,00 KČ bez DPH, tj. 6.555,78
KČ vČetně DPH;
na období od 1, 4. 2020 do 30. 6. 2020, částka ve výši 5.418,00 KČ bez DPH, tj. 6.555,78
KČ včetně DPH;
na období od l. 7. 2020 do 30. 9. 2020, částka ve výši 5.418,00 KČ bez DPH, tj. 6.555,78
KČ včetně DPH;
na období od l. 10. 2020 do 31. 12. 2020, částka ve výši 5.418,00 KČ bez DPH, tj.
6.555,78 KČ včetně DPH;
na období od l. 1. 2021 do 31. 3. 2021, částka ve výši 5.418,00 KČ bez DPH, tj. 6.555,78
KČ včetně DPH;
na období od l. 4. 2021 do 30. 6. 2021, částka ve výši 5.418,00 KČ bez DPH, tj. 6.555,78
KČ vČetně DPH;
na období od l. 7. 2021 do 30. 9. 2021, částka ve výši 5.418,00 KČ bez DPH, tj. 6.555,78
KČ včetně DPH;



na období od l. 10. 2021 do 31. 12. 2021, částka ve výši 5.418,00 KČ bez DPH, tj.
6.555,78 KČ včetně DPH;
na období od l. l. 2022 do 28. 2. 2022, částka ve výši 3.612,00 KČ bez DPH, tj. 4.370,52
KČ včetně DPH;

5. Daňový doklad (faktura) vystavený poskytovatelem musí obsahovat všechny náležitosti
stanovené příslušnými právními předpisy. Dále musí obsahovat číslo smlouvy uživatele.

6. Smluvní strany se dohodly na 1hůt&splatnosti daňového dokladu (faktury) v délce třiceti
(30) kalendářních dnů ode dne jeho prokazatelného doručení uživateli na jeho kontaktní
adresu.

7. Cena za poskytovanou službu se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
fakturované částky z bankovního účtu uživatele ve prospěch účtu poskytovatele.

8. Uživatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu (faktury) vrátit
bez zaplacení daňový doklad (fakturu), který neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou,
obecně platnými právními předpisy nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti daňový doklad (fakturu) opravit,
doplnit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není uživatel v prodlení se zaplacením
ceny za poskytovanou službu. Okamžikem doručení náležitě doplněného či opraveného
daňového dokladu (faktury) začne běžet nová lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury)
v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

9. Pro případ prodlení uživatele s úhradou ceny za poskytnutí služby v částce nebo čase
sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý
započatý kalendářní den prodlení. Vedle toho je poskytovatel oprávněn pozastavit
poskytování služby, a to až do doby vyrovnání dlužných částek uživatelem. Tím není
dotčeno právo poskytovatele na odstoupení od smlouvy postupem dle ČI. V. odst. 2
smlouvy.

10. V případě prodlení poskytovatele s plněním této smlouvy sjednávají smluvní strany
smluvní pokupu ve výši 500,- kč za každý započatý kalendářní den prodlení. Tím není
dotčeno právo uživatele na odstoupení od smlouvy postupem dle ČI. V odst. 2 smlouvy.

V. Délka poskytovaných sluŽeb, odstoupení od smlouvy
1. Poskytování sluŽby je sjednáno na období od l. 3. 2019 do 28. 2. 2022 (tj. třicet Šest

(36) mČsíců).
2. Smluvní strany sjednávají možnost odstoupení od této smlouvy:

- poskytovatelem pro případ, že je uživatel v prodlení s úhradou finančních částek dle
ČI. IV. této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních dnů;

- uživatelem pro případ, že poskytovatel je v prodlení s plněním této smlouvy po dobu
delší než třicet (30) kalendářních dnů a nezjedná nápravu ani v dodatečné lhůtě třiceti
(30) kalendářních dnů ode dne, kdy je na porušování smluvní povinnosti písemně
upozorněn uživatelem.

VI. Technická podpora
l. Servisní zásah je nahlášen uživatelem do systému ServiceDesk poskytovatele následovně:

· E - mail:
· Telefon:

2. Osoba oprávněná jednat jménem uživatele při realizaci předmětu této smlouvy:



K

VII. Ostatní ujednání
l. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně

změnu údajů v záhlaví smlouvy.
2. Poskytovatel je povinen dokumenty související s poskytováním služby dle této smlouvy

(tj. originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a
dalších dokladů) uchovávat v originálním vyhotovení nejméně do dobu deseti (10) let od
konce účetního období, ve kterém-došlo k zaplacení poslední části ceny služby, popř. k
poslednímu zdanitelnému plnění dle smlouvy, a to zejména pro účely kontroly
oprávněnými kontrolními orgány.

3. Poskytovatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním
služby dle smlouvy ze strany uživatele a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly,
a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, územních
finančních orgánů a Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších orgánů oprávněných
k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo
zmocní.

4. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny za poskytovanou službu.

VIII. Závěrečná ustanovení
l. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l smlouvy jsou oprávněny k poskytování

součinnosti dle smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn
nebo rozsahu smlouvy.

2. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv. Dohodou smluvních stran se sjednává, že uveřejnění
smlouvy v registru smluv provede uživatel, a to nejdéle do 30 dní od uzavření smlouvy.
Informace o zveřejnění smlouvy bude doručena poskytovateli na elektronickou adresu
uvedenou v záhlaví smlouvy.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení
zveřejněna v registru smluv i na oficiálních webových stránkách HZS Karlovarského
kraje, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy
prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a podle
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

5. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí
ustanoveními občanského zákoníku.

6. Jakékoli změny této smlouvy jsou možné jen po předchozí dohodě smluvních stran toliko
písemně, a to formou dodatků číslovaných vzestupnou řadou, odsouhlasených a
podepsaných oběma smluvními stranami.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy ČR.



8. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech signovaných smluvními stranami, z
nichž dvě (2) vyhotovení obdrží uživatel a jedno (l) vyhotovení poskytovatel.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany ke smlouvě
své podpisy. '

10. Nedílnou součástí této smlouvy je: příloha č. 1 - Technické podmínky.

V Karlových Varech dne: 2'1. 2. z01q

Za uživatele

P

plk. Ing. Vá
ředitel Hasič ho sbor
Karlovarské

V Brně dne: A '1. t?. a oU

Za poskytovatele:

Ing. Boris Procházka
jednatel společnosti
GINA Software s.r.o.



1'··—

Příloha Č. l - Technické podmínky

Zařízeni Ks Cena za kus Koncová cena

Provoz lokátoru v.infrastruktuře GINA 14 129 KČ l měsíc 65 016 KČ
Dp

Celková cena bez V
DPH 65 016 Kc

DPH 21% 13 653,36 KČ

Celková cena s DPH 78 669,36 KČ

V Karlových Varech dne: 27.2 .2Q1'Ĺ

Zauživatele,

plk. Ing. Václ
ředitel Hasičs sbor
Karlovarskéh

V Brně dne: ,2 4. :2 a g' i3

Za poskytovatele:

Ing. Boris Procházka
jednatel společnosti
GINA Software s.r.o.


